ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC GIANG

 –––––––

Số:           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––

Bắc Giang, ngày        tháng 10 năm 2022

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Ban Dân vận Tỉnh ủy; Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh;

Tỉnh đoàn thanh niên; Hội Nông dân tỉnh;

- Các sở: Lao động – Thương binh và Xã hội; Nội vụ;

Giáo dục và Đào tạo; Y tế; Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Kế hoạch và Đầu tư; Thông tin và Truyền thông; Tư

pháp; Nông nghiệp và PTNT;

- Ngân hàng Nhà nước tỉnh.

Chủ tịch UBND tỉnh mời các đại biểu dự Hội nghị trực tuyến Thủ tướng

Chính phủ đối thoại với Phụ nữ Việt Nam với chủ đề “Thúc đẩy bình đẳng giới

và phát huy vai trò của phụ nữ trong phát triển kinh tế - xã hội”.

1. Thành phần điểm cầu tỉnh Bắc Giang;

- Đại diện Thường trực Tỉnh ủy;

- Chủ tịch UBND tỉnh – Chủ trì;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tổ chức Tỉnh ủy;

- Đại diện lãnh đạo các sở, cơ quan (như kính gửi);

- Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh: Chủ tịch, Ban Thường vụ Hội và các phòng,

ban chuyên môn (đề nghị Hội LHPN tỉnh mời giúp);

- Ban Thường vụ Hội Liên hiệp Phụ nữ các cấp và đại diện hội viên, phụ

nữ, đại diện phụ nữ các hợp tác xã, tổ kinh tế tập thể (đề nghị Hội Liên hiệp Phụ

nữ tỉnh mời giúp, tối đa không quá 30 đại biểu).

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh và chuyên viên liên quan.

2. Thời gian: 01 buổi sáng, bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, ngày 15/10/2022 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Phòng họp số 1, tầng 2 – Trụ sở UBND tỉnh (số 82, đường

Hùng Vương, thành phố Bắc Giang).

Đề nghị Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên

quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị.

2

Sở Thông tin và Truyền thông chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan bảo

đảm các điều kiện đường truyền thông suốt tại các điểm cầu, phục vụ Hội nghị tại

điểm cầu UBND tỉnh./.

* Lưu ý: Trang phục tham dự Hội nghị: nam – comple; nữ - áo dài truyền thống).

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Báo Bắc Giang; Đài PT&TH tỉnh (dự đưa tin);

- Văn phòng UBND tỉnh:

        + LĐVP, TH;

         + Trung tâm thông tin (dự đưa tin);

+ QT-TV (phục vụ);

        + Lưu: VT, KGVX Thảo.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Văn Đà

		dapv@bacgiang.gov.vn
	2022-10-13T07:40:39+0700

		2022-10-13T08:04:54+0700

		2022-10-13T08:05:20+0700

		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-13T08:07:13+0700